3aBfZ7ittI M, tjj~

n s

YTBepaao
00pa3oBaHKs
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Nen/n

LLindp

n-9-8

M-10-6

n-11-7

Mn-11-2

Mn-11-4

Mn-11-3

damunus, nms,
OTYECTBO

MOY
« JINTBNUHOBCKas
OOLL»
MOY
« COHKOBCKas
Ccol»
MOY
« COHKOBCKas
Ccol»
MQOY « COLL Ne9
um. M. L.
XunnKoBa»
MOY « COLU Ne9
um. M. U.
Xunkosa»
MQOY « COLU Ne9
um. M. .
XunnkoBa»

Knacc WTOroBblit

10

u

u

6ann

51

87

71

40

15

% BbINOSIHEHUS
3aaHui
oT
MaKCUMa/lb
HO
BO3MOXXHOI0
banna
52,6%

87%

71%

7%

40%

15%

PenTUHr
(3aHsITOE
MEeCTO)

npusép

nobeauTens

nobeanTenb

YUYacTHUK

npusep

Yy4YacTHUK

18. KoHapatbeBa

Yuutenb

KpalueHHH1KoBa
B. .

Tuxomuposa H.b.

Tuxomuposa H.B.

CeHankuua I". M.

CeHankuna I". IM.

CeHankuua I". I.



