



Утверждаю

Заведующий отделом образования  
администрации Сонковского МО  
М. В. Кондратьева

Итоговый протокол результатов школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году  
по праву (предмет) в Сонковском муниципальном округе

Дата проведения : 03.10.2025

№п/п	Шифр	Фамилия, имя, отчество	Класс	Итоговый балл	% выполнения заданий от максимального возможного балла	Рейтинг (занятое место)	Учитель
1	П-9-8	МОУ « Литвиновская ООШ»	9	51	52,6%	призёр	Крашенинникова В. И.
2	П-10-6	МОУ « Сонковская СОШ»	10	87	87%	победитель	Тихомирова Н.Б.
3	П-11-7	МОУ « Сонковская СОШ»	11	71	71%	победитель	Тихомирова Н.Б.
4	П-11-2	МОУ « СОШ №9 им. М. И. Хилкова»	11	7	7%	участник	Сеняпкина Г. П.
5	П-11-4	МОУ « СОШ №9 им. М. И. Хилкова»	11	40	40%	призер	Сеняпкина Г. П.
6	П-11-3	МОУ « СОШ №9 им. М. И. Хилкова»	11	15	15%	участник	Сеняпкина Г. П.